
Požádejte si o ukázku na našem webu:

robot-coupe.com

KOMBINOVANÉ: KUTRY & KROUHAČE ZELENINY
R 401 • R 402 • R 402 V.V. 



Funkce KUTRU

Sestava nádoby a nože se 2 břity, exkluzivní nástroj Robot-Coupe  
pro dosažení dokonale hladké konzistence u malých i velkých množství.

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

NOŽE 

OMÁČKY, EMULZEJEMNÉ SEKÁNÍ

MLETÍ

SEKÁNÍ KOŘENÍ

HRUBÉ SEKÁNÍ

HNĚTENÍ

SEKÁNÍ BYLINEK

R 402R 401 R 402 V.V.

• Jednofázový model
•  1 rychlost:  

1500 ot./ min.

2 rychlosti:
•  rychlost krouhače zeleniny: 

500 ot./min v jedné fázi 
750 ot./min ve třech fázích

•  rychlost kutru: 
1500 ot./ min.

Variabilní rychlost:
• jednofázový model
•  rychlost krouhače zeleniny: 

300 - 1000 ot./min.
•  rychlost kutru:  

300 - 3500 ot./min.

Hrubě zoubkovaný nůž
Volitelné  
příslušenství

Hladký nůž
Standardní  
verze

Jemně zoubkovaný nůž
Volitelné  
příslušenství

Vhodné pro
mletí

hnětení

Vhodné pro
bylinky
koření

1.5 Kg
2 min

1.5 Kg
2 min

1.5 Kg
2 min



4

Zařízení na 
Odšťavňování
• Příslušenství k dispozici na objednávku.
•  Citrusové coulis a šťávy, omáčky, polévky, sorbety, 

zmrzliny, smoothie, džemy, ovocné želé atd..

Coulis

Citrus press

Funkce KUTRU

Sestava nádoby a nože se 2 břity, exkluzivní nástroj Robot-Coupe  
pro dosažení dokonale hladké konzistence u malých i velkých množství.

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

NOŽE 

OMÁČKY, EMULZEJEMNÉ SEKÁNÍ

MLETÍ

SEKÁNÍ KOŘENÍ

HRUBÉ SEKÁNÍ

HNĚTENÍ

SEKÁNÍ BYLINEK

R 402R 401 R 402 V.V.

• Jednofázový model
•  1 rychlost:  

1500 ot./ min.

2 rychlosti:
•  rychlost krouhače zeleniny: 

500 ot./min v jedné fázi 
750 ot./min ve třech fázích

•  rychlost kutru: 
1500 ot./ min.

Variabilní rychlost:
• jednofázový model
•  rychlost krouhače zeleniny: 

300 - 1000 ot./min.
•  rychlost kutru:  

300 - 3500 ot./min.

Hrubě zoubkovaný nůž
Volitelné  
příslušenství

Hladký nůž
Standardní  
verze

Jemně zoubkovaný nůž
Volitelné  
příslušenství

Největší spojenec šéfkuchaře při každodenní práci!

Víko:
Přidávání tekutiny 
nebo potravin během 
příprav

Nože:
hladké nože z 
nerezové oceli.

Ergonomická 
rukojeť Soft 
Touch:
Pohodlný a 
snadný úchop.

FUNKCE KUTRU: MALÁ I VELKÁ MNOŽSTVÍ Snadné čištění v myčce :
Všechny části lze snadno 
vyjmout a umýt v myčce 
nádobí.

Nerezová
nádoba

4.5 L

Nerezová
nádoba

4.5 L

1
100

Zvýšená životnost:
•  Nerezová nádoba kutru a hlava pro 

krouhač zeleniny.
•  Kovová základna motoru.
•  Asynchronní motor pro intenzivní použití.

ROBUSTNOST
•  Nádoba s nožem se 2 břity: 

malá i velká množství. 
•  Dokonalý řez: 

28 kotoučů s vysoce přesným 
broušením čepelí.

VÝKON
•   Kutr: sekání, emulze, hnětení, drcení a 

dokonce omáčky.
•  Kráječ zeleniny: krájení na plátky, 

strouhání, řezání ve tvaru vlnky, 
nudličkování, krájení na kostičky a 
hranolky (kromě R 401).

VÍCEÚČELOVOST

STROJE v

Velký otvor (plocha 104 cm2): 
Ovoce a zelenina, jako jsou zelí, celer, salát, 
rajčata, cibule, jablka, hrušky, kiwi, citróny atd.

Stlačovací kolík Exactitube:
Ø 39 mm pro řezání ingrediencí malých 
rozměrů, jako jsou chilli papričky, 
nakládačky, suché klobásky, chřest, banány, 
jahody atd.

Trubicový otvor  
Ø 58 mm: 
Dlouhé zelenina, jako jsou 
mrkve, cukety, salátové 
okurky atd.

FUNKCE KROUHAČE ZELENINY: PŘIPRAVTE VŠECHNY DRUHY INGREDIENCÍ

Systém bočního 
vyhazování:
• Úspora místa. 
• Pohodlnější.

Vhodné pro
mletí

hnětení

Vhodné pro
bylinky
koření

Naskenujte QR kód 
a podívejte se na 
tento stroj v akci.

1.5 Kg
2 min

1.5 Kg
2 min

1.5 Kg
2 min

•  Kutr: až 1,5 kg masa nasekáte za 
2 minuty.

•   Krouhač na zeleninu: až 4 kg 
strouhané mrkve za 1 minutu.

ŠETŘÍ ČASKg

1!

R 401 - R 402



Ref. Ref.
1.5 mm 27588 Křen 0.7 mm 27078
2 mm 27577 Křen 1 mm 27079
3 mm 27511 Křen 1.3 mm 27130
6 mm 27046 Parmazán 27764
9 mm 27632 Brambory typu Röstis 27191

Krájení na kostičky a hranolky: pouze R 402 a R 402 V.V. 

Nerezové kotouče

Povrchová úprava  
• Vysoká odolnost
• Čerstvost zachována
•  Snadné čištění 

Vhodné pro mytí v myčce nádobí.

Funkce KROUHAČE ZELENINY

Plátkovače: 1 mm až 6 mm

Nudličkovače:  
2x2 mm až 8x8 mm

Vlnkovače: 2 mm

Strouhače:  
1.5 mm až 9 mm

Ref. Ref.
1 mm 27051 4 mm 27566
2 mm 27555 5 mm 27087
3 mm 27086 6 mm 27786

Ref. Ref.
2 x 2 mm 27599 4 x 4 mm 27047
2 x 4 mm 27080 6 x 6 mm 27610
2 x 6 mm 27081 8 x 8 mm 27048

Ref.
2 mm 27621

8 x 8 mm 
Ref. 27116W

8 x 8 x 8 mm 
Ref. 27513W

10 x 10 x 10 mm 
Ref. 27514W

12 x 12 x 12 mm 
Ref. 27515W

10 x 10 mm 
Ref. 27117W

10 Kg
2 min

15 Kg
4 min

12 Kg
3 min

8 Kg
2 min

4 Kg
1 min

12.5 Kg
2 min

Hranolkovače:  
8x8 mm až 10x10 mm

Kostičkovače:  
8x8x8 mm až 12x12x12 mm

Nástroj na čištění mřížek kostičkovačů:
D-Clean Kit - Součást zařízení

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY



VYROBENO VE FRANCII

Požádejte si o ukázku na našem webu:

robot-coupe.com

Re
f.:

 4
52

 0
37

 - 
03

/2
02

4 
- T

ch
èq

ue

#THEsolution

Scan now 
Follow us

Úspora
času

Omezení
manuálních úkolů

Omezení
odpadu

Snadné 
zpracování čerstvých 

produktů




